PROTOCOLO

Em*__l*___J_
Hrs:

Sob N"

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Projeto De Decreto Legislativo

Presidente da Câmara
Projeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Autores: Ver. Isuias Bezerua (Cidadania)

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,

consultado o augusto e soberano Pleruirio, naforma regimental,

seia encaminhado expediente a Exma. Senhora PrefeitaAntônia

Eliene Liberato Dias, com cópia ao llustríssimo senhor
Secretdrio Wesley De Sousa Lopes consubstanciado na seguinte

Proposição plenária:

Temática: Limpeza dalateral da Rua Jony de Oliveira Fontes Bairro Santo Antônio.

Excelentíssima prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, aproveitamos esta oportunidade

de amistoso contato para informar que diversos Munícipes procuraÍam este vereador e

solicitaram Limpeza da Lateral da Rua Jony de Oliveira Fontes começando ao lado do

Restaurante Pantanal sentido ao IFMT localizado no Bairro Santo Antônio.

Diante deste fato, após a solicitagão este vereador buscou visitar este

local e constatou a veracidade dos fatos.

Justificativa:

o pedido se justifica,yez que esta é uma importante via de acesso do
bairro, sendo assim o fluxo de muitas pessoas que-transita nesta rua, o qual encontrasse com
muito entulho, mato alto ficando intransitável. Fazendo aLimpezada Rua Jony de Oliveira
Fontes os moradores desta comunidade em si, transitarão com mais segurança e
comprometeram em manter as laterais da via limpa.

Sala das Sessões 23 de Abril de 2021.

Isaías Bezerra

Ver. - CIDADANIA

RuaCoroneIJoséDulceesquinacomaRuaGeneralosório,centro,ca."ffi
Fone:(65)3223-1,707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/